APRUEBA TRANSFERENCIAS DE FONDOS DEL  “SISTEMA DE
PROTECCION SOCIAL CHILE SOLIDARIO" A PERSONAS QUE INDICA.

Ministeric del Interior
Subsecretaria del Interior
Divisién Administracién y Fin

LUCION EXENTA  N° 3954

SANTIAGO, 16 JUNIO 2009.
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VISTOS: Los recursos cpro%‘c%‘é? en la Ley de

T M ENEtpugstos del Sector Publico para el afio 2009, y el Decreto Exento N° 042, de
MINISTERIO DE R BM(" ABPN027.02.09, del Ministerio de Planificacion.
OFICINA DE PARTE
RESUELVO:
RECIBIDO 1. APRUEBASE o transferencia recursos, del
Convenio entre el Ministerio de Planificacidon y el Ministerio del Interior, a las
siguientes personas:
CONTRALORIA GENERAL N RUT NOMBRE BENEFICIARIO N° CTA.AHORRO MONTO §
TOMA DE RAZON
1 9887938 2 FIGUEROA GONZALEZ ADRIANA ROSARIO 55761258736  100.000
2 15208475 2 PURRAN PURRAN MARGARITA ANDREA 55761226869  109.000
3 9382013 4 MUROZ FIGUEROA ROSA ESTER 55761257063 76.000
4 18383004 3 VILO MUROZ NATALI NICOLE 55761257608  104.000
RECEPCION 5 9721230 8 MUROZ FIGUEROA JUANA GLADYS 55761256814  100.000
DEPART. 6 0223207 2 FRIZ AGUILERA XIMENA FLOR 54260017767  110.000
JURIDICO 7 15214252 & LEON ORELLANA CARMEN SORAYA 55761260099  106.000
8 8809917 9 CERDA CABEZAS PEDRO ANTONIO 55761201432  gg.000
v EF)tEEITs"?ﬁ o § 16509475 1 TRONCOSO LEIVA JESSICA PAOLA 53760522127 97.000
10 14369570 0 PERA RIOS LEONIDES DEL CARMEN 52164434222 99,000
DEPART. 11 11958748  SAAVEDRA CARTES MARIA ORFELINA 53760437367  100.000
CONTABIL. 12 14608972  GONZALEZ RUIZ ANGELINA DE LOURDES 24360064952 90.000
SUB. DEP. 13 13134833 g OVIEDO OSORIO YENNY DEL CARMEN 53760359420  100.000
C.CENTRAL 14 11149767 5 GUZMAN MATUS CECILIA VALENTINA 537604582826  100.000
S 15 11574416  TAPIA SALAS AGUEDA DEL TRANSITO 53760470135  104.000
E. CUENTAS 1g 16114627 ; SANCHEZ PEREZ IVONNE MACARENA 53760447265  105.000
TR 47 5000746 , CISTERNAS NAVARRO ANA MARIA 53760461454  94.000
C.RY 18 12123474 , GUZMAN GUZMAN MARIA LUISA DEL CARMEN 53760469552  1v9.000
BIENES NAC. 19 9620957 5 SALAZAR MATUS MIREYA DELFINA 53368689528  100.000
DEPART. 5p 15493995 4 GONZALEZ SARABIA CAROLINA DEL CARMEN 53760491914  gg8.000
AUDITORIA
21 3346169 0 PARRA ROSA CRISTINA 53760469560  105.000
DEPART. 22 13140161 2 CHAVARRIA CHAVARRIA FABIOLA DEL PILAR 32260115668 95000
V.O.P, UyT 23  §143514 6 MEDEL QUEZADA MARGARITA DEL CARMEN 34360853368  110.000
SUB. DEP 24 15195120 1 DINAMARCA SUAZO EVELYN FRANCISCA 53760452277  105.000
MUNICIP. 25 11292834 0 VIDAL MORENO ELSA JOVITA 53760469617  100.000
26 11958111 2 FIGUEROA CARDENAS DIONISIA {SABEL 53760530065  110.000
27 14909087 8 CONTRERAS CID CARMEN GLORIA 53760444086  93.000
. 28 12198971 LUENGO CASTILLO LORENA DE LAS NIEVES 53760414561  110.000
REFRENDACION 29 18143076 0 CARRASCO MUNOZ CAROLINA AGUSTINA 53760509457  95.000
30 13143051 5 JORQUERA RIVERA CESAR VICENTE 55163360453 94,000
AEF. POR 31 14349790 9 QUILODRAN VALENZUELA ERNA TERESA 55163378972  101.000
IMPUTAC. 32 13579507 6 SALAMANCA MORA CARMEN GLORIA 55163540249  110.000
ANOT. POR 33 15953807 § LARA AGUILERA INES ALEJANDRA 55163186335  108.000
IMPUTAC. 34 13100697 6 GONZALEZ SAEZ MARGARITA XIMENA 55162750118 110.000
—— 35 10651926 9 AGUILERA PEREZ MARIA JACQUELINE 55163485531  109.000
36 14457949 6 NAHUELQUEO PAILAHUEQUE MARIA VICTORIA 55163422017 100.000
37 12127346 2 FUENTES PACHECO PATRICIA MARISOL 55163588756  110.000
38 14209318 K FICA SALAZAR ROSA CARMEN 55162842403  g0.000
30 11700555 0 ZURIGA ZURNIGA MARCELA IVONNE 55163563508  110.000
40 11963000 2 PACHECO ANABALON ROSA CARMEN 55162925104  140.000
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14588024
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7864218
11324163
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146005683

13611289
15589358
11994483
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13088438
10408284

14030064
12530318
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8832086
12607459
11801013
15529965
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12382633

7783534
12762329
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PENA ALARCON MARIA ANGELICA

JARA VILLAGRAN HAYDEE MARGARITA
INOSTROZA SAGAL SON|A CARMEN
ARRIAGADA AGUILERA JIMENA ANDREA,
GODOY GODOY SANDRA ELENA
NAHUELQUEQ PAILAHUEQUE ANA RUTH
BETANCUR ROZAS MARIA EUGENIA

CABEZAS CAMPOS VICTORIA MALUDA
CARRASCO PINTO ROSA MARCELA

CASTILLO CASTILLO NANCY XIMENA
CONTRERAS CONTRERAS NELDA DEL CARMEN
CONTRERAS CONTRERAS RITA DEL ROSARIO
CONTRERAS URRUTIA LUIS ALBERTO
CHAVEZ VALDEBENITO PEDRO DEL TRANSITO
FIGUEROA JARA ANA CARMEN

HERMOSILLA NANCO CESAR ANTONIO
PAYLLACAN NANCO CARMEN PILAR
REBOLLEDO HANCO OLGA ANGELICA
SANZANA RIQUELME MARITZA SOLEDAD
ULLOA MALDONADO VERONICA DEL CARMEN
VERA CIFUENTES LEONELA MARIBETH
YANEZ ESCOBAR HILDA DEL ROSARIO

VIDAL OLIVA ANA ROSA

SEPULVEDA ESPARZA SARA EMELINA
CUEVAS NAVARRETE SANDRA ELiZABETH
BUGUENO OSSES MARIA PAZ

ORMENO CONEJEROS NANCY JIMENA
CUEVAS GODOY MARCELA VONNE

HUENANTE CONTRERAS MARIA RITA
TORDECILLA CABRERA ELIZABETH MIRIAM

PAIVA TOLEDO SUSANA DEL CARMENM
OYARCE GUZMAN SONIA MARGARITA
RAMQS BUGUENC ALICIA ISABEL

CISTERNA RIQUELME ESTER ELIANA
MUNOZ GUTIERREZ ANA MARIA

ROJAS JARA PAMELA ESTRELLA
CONTRERAS CONTADOR MITZI BERNARDITA

GODOY OSADEY MARIA BENIGNA

DILZ RODRIGUEZ PABLA DEL CARMEN
GARCIA BARAHONA MONICA BERNARDA
MURNOZ FIGUEROA EVELYN NATALLA
VASQUEZ CARDENAS MARCELA ALEJANDRA

ABURTO VILLAGRAN CLAUDIA DEL CARMEN
GONZALEZ MACHUCA ANA ADRIANA

PARADA INOSTROZA ANGELICA SOLEDAD

CHANDIA SANDOVAL VIRGIN'A DE LAS MERCEDE
HERNANDEZ CARRASCO JUANA DE DIOS
RIVERA FERREIRA JUANA ELBA

URBINA OLIVA PAOLA ROXANA

GONZALEZ HERNANDEZ CLAUDIA ANDREA
SILVA VILCHES PRISCILLA VALESKA

OYARZO HERNANDEZ ELENA ISABEL

LOYOLA MUNOZ JOHANNA PAOLA

SILVA CARES NATALIA ANDREA

SANDOVAL BALBOA MARIA EUGENIA

MORAGA VALDEBENITQ ORFELINA DEL CARMEN
PEREZ MORAGA ALBA ROSA

TOTAL

55260077294
55163205156
55162492798
55163614870
55163542756
55162671773
56161064624
56161021739
56161041110
56161008597
56161064799
56161027958
56161060459
56161068441
56161012640
56161065639
56161057938
56161052243
56161022395
56160950205
56160991360
54160420912
54160437386
54160338051
54160437092
54160468141
54160490562
54160479933
82575258464
43564959279
43565006232
33060705416
33060707664
33080722507
43565464346
43460321175

43564349667
53369976695
38161268450
38163132122

39760098500
53369459151

52763245209
53961421035
53375185284
53368935960
52361518128
53369538248
53368836032
53560165451
54561528473
52763100472
23060359342
53760497092
55163391235
35160995007
33060704940

87.000
103.000
106.000
110.000

93.000

87.000
110.000
105.000
100.000
105.000
110.000
104.000
105.000
100.000

98.000
100.000

95.000
110.000
103.000
105.000
104,000
110.000

87.000
110.000

69.000
110.000
108.000
109.000
120.500
108.000
102.000
110.000
101.000
105.000
110.000

95.000
157.500

82.000
150.500

52.500

68.500
123.000

85.000

86.000
105.000
106.000

72.000
110.000
115.000
110.000

50.000

93.000
105.000
107.000
110.000
102.000
103.000

9.871.500



ST L el Mo i . it el 1

IMPUTACION PRESUPUESTARIA DEL ORIGEN DE LOS RECURSOS:
21. 01 .05. 24. 03. 335 "Programa de Habitakiidad Chile Solidaric” del Presupuesto de
la Subsecretaria de Planificaciéon para el afio 2009.

FINALIDAD: Financiar ia enfrega de aportes para compietar ahomo previo, a fin de
postular a subsidios de viviendas a personas de escasos recursos pertenecientes  dl
" Sistema de Proteccion Chile Solidario ". Los antecedentes de los beneficiarios han
side anaiizados por el Departamento Social del Ministerio del Interior.

2, Los fondos seran depositados por la”’ Divisidn
Administracién y Finanzas  del Ministerio del Interior, en las cuentas de ahomro
parala vivienda de los beneficiarios en el Banco Estado.

PATRICIO ROSENDE LYNCH
Subsecretario del Interior

Lo que transcribo a Ud, para su conacimiento
Saluda atte, a U

OSVALDO GAETARDO SAEZ
Jefe Ad:minisrracidn Y Finanzas
Ministerio del Interior
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uc
Div. Adm. y Finanzas
Departamento. Social
Oficina de Partes
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